de   ia   obra   „coRj:eTCRCL68cP,r8Xjncj%RdBifrq:j±ec[#rfAeN`=E:njeNr!a 2:r ]`aAeEeMC5Crdfx
CADAVEIRA DE PEDROCCO' MODE[O POSPANDEMIA - LOCALIDAD  DE SAN
GREGORlo  -  DEPARTAIVIENTO  GENERAL  L6PEZ  -  PROVINCIA  DE  SAN+A-
FE",   sobre   ra   base   de     un     Presupuesfo oficial de $  107.987.058,73  (PESOS
CIENTO  SIETE  MILLONES  NOVECIENTOS  OCHENTA Y SIETE  MIL CINCUENTA
Y OCHO CON 73/00).

RTICULO 2°:  Autorfzase  a    la  Direcci6n Provincial deArquitectura e lngenierfa a

Provincia de Santa Fe
Ministerio de Ihfraestructura,
Servicios Ptiblicos y Habitat

convocar a una Licitaci6n Pdblica para contratar los trabai.os indicados

[...]

septjembre   de  2021,  o  el   primer  clra   habjl   posterjorsi aqLiel no lo

fuere,  a  las  15:00  horas  en  el  Centro  lntegrador Comunitario,  sito  en  calle  Urquiza
1166 de la localidad de San Gregorio.

ARTICULO 4°: El  gasto  que demanda la gesti6n en el presente ejeroicio por  la
suma     de          $     8.962.925,87     (PESOS          OCHO     MILLONES

NOVECIENTOS SESENTA Y DOS  MIL NOVECIENTOS VEINTICINCO CON  87/00)
que demandafa la gesti6n, imptitese con cargo al Presupuesto vigente en el Sector 1
-  Sub  Sector   1   -  Cafacter   1   -  Jurisdicci6n   66  -  S.A.F.   1   -  Programa   16  -
Subprograma 00 -Proyecto 5-Actividad 00 -Obra 353 -  Fte.